
 PR23_F145_W3                        PP6 

 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
                 Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl dnia 02.08.2024 r. 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Telefon: (52) 36-55-495, (52) 36-55-352. 

Faks: (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl , e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na: 

Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do realizacji procedur anestezjologicznych 

CPV: 33170000-2, 33141620-2  
Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostarczenie sprzętu medycznego jednorazowego użytku do realizacji procedur anestezjologicznych w zakresie 

poniższych grup: 
Grupa 1 – Ubrania jednorazowe CPV: 39518000-6 

Grupa 2 – Zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z zatrzaskowym mocowaniem cewnika CPV: 33171100-0 

Grupa 3 – Akcesoria do respiratora Bellavista CPV: 33157400-9  
Grupa 4 – Jednorazowy czujnik przepływu do respiratora Bellavista CPV: 33157400-9 

Grupa 5 – Jednorazowe układy oddechowe do aparatów do znieczulenia dla dzieci i noworodków CPV: 33157400-9 

Grupa 6 – Worek z zestawem do pompy do żywienia dojelitowego CPV: 33141620-2 
Grupa 7 –  Sprzęt do intubacji dotchawiczej i wymiany sztucznej drogi oddechowej, zestaw do tracheostomii przezskórnej metodą Ciaglia CPV: 33141620-2 

Grupa 8 – Zestaw do żywienia dojelitowego do pompy Flocare Infinity CPV: 33141624-0 

Grupa 9 – Zgłębniki do żywienia dożołądkowego i dojelitowego CPV: 33141200-2 
Grupa 10 – Zgłębniki nosowo-żołądkowe  do żywienia dojelitowego CPV: 33141200-2 

Grupa 11 – Zgłębnik żołądkowy silikonowy CPV: 33141200-2 

Grupa 12 – Akcesoria do aparatów do znieczulenia firmy Dräger CPV: 33171100-0 
Grupa 13 – Rurki tracheotomijne zbrojone, długie CPV: 33171100-0 

Grupa 14 – Czujniki ciągłego monitorowania parametrów hemodynamicznych CPV: 33195000-3 

Grupa 15 – Sprzęt do intensywnej terapii CPV: 33170000-2  
Grupa 16 – Przedłużacz linii infuzyjnej, niskociśnieniowy CPV: 33194120-3 

Grupa 17 – Stazy jednorazowe do uciskania żyły przy pobieraniu krwi CPV: 33140000-3 

Grupa 18 – Maski tlenowe CPV: 33157110-9 

Grupa 19 – Cewniki centralne CPV: 33141200-2 

Grupa 20 – System bezdotykowego pobierania rękawic diagnostycznych wraz z rękawicami CPV: 33196000-0, 33141420-0 

Grupa 21 – Drenaż jamy opłucnej + worek kolekcyjny CPV: 33141600-6 
Grupa 22 – Dreny do drenażu klatki piersiowej CPV: 33141640-8 

Grupa 23 – Jednorazowe odprowadzenia EKG oraz akcesoria CPV: 33141625-7 

Grupa 24 – Igły do blokad nerwów, znieczuleń przewodowych, punkcji lędźwiowych CPV: 33141320-9 
Grupa 25 – Jednorazowe osłony do USG CPV: 33140000-3 

Grupa 26 – Zestaw do kaniulacji naczyń tętniczych metodą Seldingera CPV: 33141620-2 

Grupa 27 – Strzykawki CPV: 33141310-6 
Grupa 28 – Akcesoria do nebulizacji do respiratora GE Healthcare CARESCAPE R860 CPV: 33140000-3 

Grupa 29 – Elektrody terapeutyczne do defibrylatora BeneHeart D3 CPV: 31711140-6 

Grupa 30 – System mocujący do stabilizacji cewników CPV: 33141240-4 
Grupa 31 – Jednorazowy skalpel z rękojeścią CPV: 33141411-4 

Grupa 32 – Maska tlenowa otwarta, sprzęt do zbiórki moczu CPV: 33157110-9; 33141615-4 

Grupa 33 – Zestaw do żywienia pozajelitowego do pompy AMBIX CPV: 33141624-0 
Grupa 34 – Gąbka nasączona 2% roztworem chlorheksydyny CPV: 33140000-3 

 

Numer sprawy: NZZ/16/P/24 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższych grup. 

W zakresie grup 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 24, 26, 29, 30, 32, 33 zamawiający ogłosił wynik 19.07.2024. 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 

warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

Grupa 2 – Oferta nr 5: Akme Sp. J.; ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

Grupa 5 – Oferta nr 17: Cirro Sp. z o.o.; ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Grupa 8 – Oferta nr 13: Medan Sp. J. Pawlak i S-ka; ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

Grupa 11 – Oferta nr 19: Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Grupa 18 – Oferta nr 19: Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Grupa 20 – Oferta nr 19: Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Grupa 22 – Oferta nr 5: Akme Sp. J.; ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

http://www.biziel.umk.pl/
../www.biziel.umk.pl
../przetargi@biziel.pl


Grupa 23 – Oferta nr 15: Anmar Sp. z o.o.; ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Grupa 27 – Oferta nr 8: Skamex S.A.; ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Grupa 28 – Oferta nr 17: Cirro Sp. z o.o.; ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Grupa 31 – Oferta nr 19: Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Grupa 34 – Oferta nr 19: Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
4. Cena wybranej oferty 

Grupa 2 – 64 800,00 zł.; Grupa 5 – 15 147,00 zł.; Grupa 8 – 83 894,40 zł.; Grupa 11 – 5 819,04 zł.; Grupa 18 – 6 986,52 zł.; 

Grupa 20 – 389 292,00 zł.; Grupa 22 – 83 106,00 zł.; Grupa 23 – 71 539,20 zł.; Grupa 27 – 228 960,00 zł.; Grupa 28 – 40 367,16 zł.; 

Grupa 31 – 5 184,00 zł.; Grupa 34 – 1 801,44 zł. 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w 

kryterium „Cena” 
Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin dostaw bieżących”  
Waga kryterium – 40% 

Suma pkt. 

% 

2 
Oferta nr 5 

Akme Sp. J.; ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
60,00 40,00 100 

5 
Oferta nr 17 
Cirro Sp. z o.o.; ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

60,00 40,00 100 

8 
Oferta nr 13 

Medan Sp.J. Pawlak i S-ka; ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 
60,00 40,00 100 

11 
Oferta nr 19 
Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100 

18 

Oferta nr 19 

Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
60,00 40,00 100 

Oferta nr 2 
„Medica”  J. Chodacki, A. Misztal  Sp. J.; ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 

57,97 40,00 97,97 

Oferta nr 9 

Sinmed Sp. z o.o.; ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
52,27 40,00 92,27 

20 
Oferta nr 19 
Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100 

22 
Oferta nr 5 

Akme Sp. J.; ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
60,00 40,00 100 

23 
Oferta nr 15 
Anmar Sp. z o.o.; ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

60,00 40,00 100 

27 
Oferta nr 8 

Skamex S.A.; ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
60,00 40,00 100 

28 
Oferta nr 17 

Cirro Sp. z o.o.; ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 
60,00 16,00 76,00 

31 
Oferta nr 19 

Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
60,00 40,00 100 

34 
Oferta nr 19 

Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
60,00 40,00 100 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/którzy zostali wykluczeni – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający odrzucił oferty następujących wykonawców dnia 30.07.2024 r. 
1. Zarys International Group Sp. z o.o., Sp. K.; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze w zakresie grupy 27 

Zamawiający poddał pod wątpliwość cenę zaoferowaną w grupa 27 – Łączniki, wkłady do strzykawki i wystąpił do wykonawcy o wyjaśnienie, czy złożona 

przez niego oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, wyznaczając dzień 19.07.2024 do którego należało złożyć stosowne 
oświadczenie. Wykonawca w odpowiedzi na powyższe, nadesłał do zamawiającego odpowiedź w której potwierdził, że w grupie 27 została złożona oferta 

w której zaoferowane rażąco niską cenę. Zatem zamawiający uznaje, że cena za oferowany przedmiot zamówienia wypełnia przesłanki rażąco niskiej ceny. 

Wobec powyższego oferta ww. grupie podlega odrzuceniu, ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. Zamawiający 
16.07.2024 r. wystąpił do wykonawcy o uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych (zdjęć), potwierdzających parametry strzykawek oferowanych 

w grupie 27 (dla pozycji nr 1 i 2), a 19.07.2024 r. o wyjaśnienie czy strzykawki te posiadają  tłok i cylinder wykonane z polipropylenu i bez zawartości 

lateksu, PCV, DEHP oraz czy są przeznaczone do bezpiecznego podawania i przygotowywania cytostatyków (potwierdzone oświadczeniem producenta) – 
zgodnie z wymogiem postawionym w SWZ. Pomimo upływu terminów na dokonanie powyższych czynności, wykonawca nie uzupełnił dokumentów oraz 

nie wyjaśnił, czy oferowane strzykawki posiadają parametry wymagane w SWZ. W związku z tym oferta w zakresie grupy 27 (dla pozycji nr 1 i 2) podlega 

odrzuceniu jako niezgodna z warunkami zamówienia (SWZ). Z uwagi na brak możliwości składania ofert częściowych w ramach poszczególnych grup, 
złożenie oferty która nie zawiera wszystkich pozycji zgodnych z SWZ, skutkuje jej odrzuceniem w zakresie całej grupy. 

2. Medan Sp.J. Pawlak i S-ka; ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz w zakresie grupy 6 

Zamawiający 18.07.2024 r. wystąpił do wykonawcy o uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych (zdjęć), potwierdzających parametry w: Grupa 
6 – Worek z zestawem do pompy do żywienia dojelitowego. Pomimo upływu terminu na dokonanie powyższej czynności, wykonawca nie uzupełnił 

dokumentów – zdjęć w wymaganym terminie (23.07.2024). W związku z tym oferta w zakresie grupy 6 podlega odrzuceniu jako niezgodna z warunkami 
zamówienia (SWZ). 

Informacje o pozostałych ofertach odrzuconych, zamawiający zamieścił w ogłoszeniu o wyniku postępowania z dnia 25.07.2024 r. 

7. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający unieważnił postępowanie dnia 31.07.2024 r. w zakresie: 
Grupa 6 postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. Złożono dwie oferty, 

które zamawiający odrzucił na podstawie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5, ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP). 
Informacje o pozostałych grupach unieważnionych, zamawiający zamieścił w ogłoszeniu o wyniku postępowania z dnia 25.07.2024 r. 

 

Zamawiający informuje, że w zakresie grup 8, 11, 18, 27, 31 zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych z uwzględnieniem art. 577, może zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia, tj. 13.08.2024 r. 

Natomiast w zakresie pozostałych grup zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 07.08.2024 r. – w zakresie tych grup złożono po jednej ofercie na każdą z nich. 

 

 

Zamawiający 
 

 

 


